AgroHof. | [ (8

AARDENBURG Alpha XL 3200 Grizzly D (demo)

3,2 m flail mulcher con spostamento laterale idraulico

Parametri
Nome
Peso
Larghezza di lavoro
RPM
Numero di martelli
Peso martello
Minimo CV
CAT
Numero di cinghie
Diametro rotore
Diametro rotore con martelli
Larghezza
Lunghezza
Altezza
Movimento laterale massimo sinistra
Movimento laterale massimo adestra
Movimento laterale minimo sinistra
Movimento laterala minimo destra
Movimento laterale

Propulsione

Descrizione

Sede dell'azienda

Agrohof Kft.
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

Vendite

+39 334 893 7952
info@agrohof.com

https://agrohof.it/sku/a01-9441

Unita

1300 kg
3200 mm
540 rpom
28 pcs
1650 gr
95 hp

11, 10

5 pcs
220 mm
510 mm
3445 mm
1030 mm
1200 mm
1610 mm
1590 mm
1240 mm
1960 mm
1

TRACTOR PTO

Il prodotto & classificato come demo/usato / parti mancanti. La macchina & stata ispezionata ed e in ordine di lavoro, possono verificarsi

differenze estetiche da una nuova macchina.

Clicca sul link sottostante per visualizzare la Nuova versione della macchina.


tel:00393348937952
mailto:info@agrohof.com
https://agrohof.it/sku/a01-9441

AgroHof. | [ (8

http://agrohof.com/product/alpha-xI-3200-grizzly-d-32-m-flail-mulcher-with-hydraulic-sideshift



https://agrohof.com/product/alpha-xl-3200-grizzly-d-32-m-flail-mulcher-with-hydraulic-sideshift

