



AARDENBURG Alpha XL 3200 Grizzly D (demo)

3,2 m flail mulcher con spostamento laterale idraulico



Parametri

Nome	Unità
Peso	1300 kg
Larghezza di lavoro	3200 mm
RPM	540 rpm
Numero di martelli	28 pcs
Peso martello	1650 gr
Minimo CV	95 hp
CAT	II, III
Numero di cinghie	5 pcs
Diametro rotore	220 mm
Diametro rotore con martelli	510 mm
Larghezza	3445 mm
Lunghezza	1030 mm
Altezza	1200 mm
Movimento laterale massimo sinistra	1610 mm
Movimento laterale massimo adestra	1590 mm
Movimento laterale minimo sinistra	1240 mm
Movimento laterale minimo destra	1960 mm
Movimento laterale	1
Propulsione	TRACTOR PTO

Descrizione

Il prodotto è classificato come **demo/usato / parti mancanti**. La macchina è stata ispezionata ed è in ordine di lavoro, possono verificarsi differenze estetiche da una nuova macchina.

Clicca sul link sottostante per visualizzare la Nuova versione della macchina.

Sede dell'azienda

Agrohof Kft.
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

Vendite

+39 334 893 7952
info@agrohof.com

<https://agrohof.it/sku/a01-9441>





<http://agrohof.com/product/alpha-xl-3200-grizzly-d-32-m-flail-mulcher-with-hydraulic-sideshift>